ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2021 года  № 37/16-5

г. Уфа

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям избирательных участков на выборах

депутатов сельских поселений муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», п. 13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан, решила:

1. Для проведения процедуры голосования передать участковым

избирательным комиссиям следующее количество избирательных

бюллетеней:

Наименование

сельских

поселений

Номер

округа

Номер

УИК

Количество бюллетеней

Всего на

русском

языке

на

башкирском

языке

1 2 3 4 5 6

Булгаковский Девятый 3052 598 548 50

Красноярский Первый 3066 322 272 50

Михайловский Восьмой 3071 792 742 50

 Десятый 3508

722 672 50

Николаевский Девятый 3073

427 377 50

Русско-

Юрмашскитй

Второй 3075 393 343 50

 Четвертый 3077 361 311 50

 Шестой 3077

411 361 50

Чесноковский Первый 3081 555 505 50

Юматовский Первый 3088 270 250 20

 Второй 3088 273 253 20

 Третий 3088 261 241 20

 Четвертый 3090 288 268 20

 Пятый 3090 280 260 20

 Шестой 3090 285 265 20

 Седьмой 3090 284 264 20

 Восьмой 3090 295 275 20

 Девятый 3090 298 278 20

 Десятый 3090 275 255 20

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Аминову Ф.Ш.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова